
 

 
 
 

       Metrologické služby,                         

kalibrace měřidel, opravy tlakoměrů 
 

 

 

  

  

www.k-protos.cz 

volejte: 730 570 523 

Metrologické služby 
- Návaznost na etalony ČMI 

- Kalibrace měřidel 

- Opravy a seřízení tlakoměrů 

- Rychlost, kvalita, dostupnost 

 



 
Metrologické služby – kalibrace měřidel 

 

        

volejte: 730 570 523                                            lukas.vesely@k-protos.cz                              

www.k-protos.cz 

MĚŘIDLA TLAKU – kalibrace 
 

 Tlakoměry 0-60 MPa ( > 1%) 
 Tlakoměry 0-60 MPa ( < 1%) 
 Snímače tlaku 0-60 MPa s převodem na pneumatický signál 
 Snímače tlaku 0-60 MPa s převodem na elektrický signál 
 Nastavení tlakových spínačů 0-60 MPa 
 Opravy a seřízení tlakoměrů 
 

MĚŘIDLA TEPLOTY – kalibrace 
 

 Rozsahy -20 až +200 °C 
 Skleněné teploměry 
 Mechanické bimetalové, kapilárové a tlakové teploměry 
 Odporové teploměry s ohmickým výstupem nebo s převodníkem 4-20 mA 
 Termočlánky 

 

MĚŘIDLA ELEKTRICKÝCH VELIČIN – kalibrace 
 

 Proud do 2 A, napětí do 1000 V, odpor do 20 MΩ 
 Výchylkové přístroje jedno-rozsahové ( A-V-Ω )  
 Výchylkové přístroje do třech rozsahů ( A-V-Ω) 
 Číslicové přístroje (multimetry) do 4,5 digitu 
 Odporové dekády 
 Registrační přístroje (zapisovače - el. nebo pneumatický vstup) 

MĚŘIDLA DÉLKY – kalibrace 
 

 Ocelová měřítka, svinovací metry do 2000 mm 
 Posuvná měřítka, rozsah 0-200, 200-500 mm 
 Posuvné hloubkoměry/dutinoměry dvoubodové, rozsah 0-200, 200-500 mm  
 Číselníkové měřící přístroje (úchylkoměry), rozsah do 25 mm 
 Třmenové mikrometry, rozsah 0-200, 200-500 mm 

 

MĚŘIDLA PRŮTOKU – kalibrace 
 

 Průtokoměry DN 25 až DN 80, přímé ukazování nebo pneumatický  
či el. výstup, rozsah 5 až 30 m3/h  

MĚŘIDLA HLADINY – kalibrace 
 

 Plovákový snímač hladiny s převodem na el. signál 
 Plovákový snímač hladiny s převodem na pneumatický signál 

Všechny kalibrace provádíme v kategorii pracovní nebo orientační měřidla, nejsme 
oprávněni provádět kalibraci stanovených (fakturačních) měřidel (např. vodoměry). 
Zkušební etalony, které používáme, mají návaznost na etalony ČMI. 

 


